{:"t\\J #.tþ lÅ t3 Þ,,t r, hl tf I P Â i

ATA DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO

,&ssaffiãt&gxseåe

F^ '*r' É,*o , ,rtÀ,s

,....-.'-ia='
',i.íìi;.:

30.08.01/2022.04-SEJUV

Aos 06 dias do mês de outubro de 2022, às 12h15min, rra sala da Comissão de Licitação, estanclo

presentes os integrantes cla Cornissão de Seleção: Presidente: Fernando César Matias e seus membros:

Eliardo Oliveira clos Santos e Alberto clo Nascimento Sousa, constituída pela Portaria no 12.08.00412022,

para analisar a documentação de inscrição do Chamamento Público 30.08.01/2022,04-SEIUV, que tem

como objeto: CHAMADA PÚBLICA VISANDO Á CooPERAÇÃo uÚrUA, COLIMANDO o
DESENVOLVIMENTO E INTENSIFICAÇÄO DAS AÇÕES NA ÁNNA DO ESPORTE, COMO
FORMA DE, FOMENTAR AS PRÁTICAS DESPORTIVAS DE ME,LHORAR AS CONDIÇÕES
EXISTENTES PARA O DESEMPENHO DAS ATIVIDADES DESSA ESPÉCIE, verificou-se que

apenas cluas entidades protocolaram os envelopes de inscrição na chamada pública, qual seja, a

ASSOCIAçÃO OOS PRESIDENTES DE EQUIPE E COLABORADORES DO ESPORTE AMADOR
DO LITORAL DE AMONTADA, inscrita no CNPJ no 34.153.030/0001-50, e ASSOCIAÇÃO nAS
LIGAS ESPORTIVAS DO VALE ACARAÚ, inscrita no CNPJ n 24.846.02910001-67. Após a análise

concluiu-se que o inscrito ASSOCIAÇÃO DoS PRESIDENTES DE EQUIPE E COLABORADORES
DO ESPORTE AMADOR DO LITORAL DE AMONTADA não atendeu aos requisitos do edital, a

saber, não apresentou o ato constitutivo da entidade (4.6-e), tampouco apresentou ata cla assembleia cle

eleição dos dirigentes (4.6-e), tendo apresentado apenas a ata cle fundação da entidade, além do que o
cronograma de desembolso do plano cle trabalho apresentado pela entidade possui divergência com o
cronograma de desembolso previsto r1o anexo II do edital, Por sua vez, a ASSOCIAÇ,Ã,O pnS LIGAS
ESPORTIVAS DO VALE ACARAÚ atendeu as exigências editalicias, tendo o projeto siclo classificado,
portanto sendo a vencedora. Nada rnais havendo a relatar sobre a presente análise, esta comissão encerra

os trabalhos coln a lavratura desta ata que, após lida e achada em confonne, vai assinada pelos membros

da comissão e, em seguida, submetida à apreciação da Autoridade Competente (Secretário cle Juventude e

Esporte), para, se assim entencler e concordar, promover a publicação e contratação da associação

credenciada. AMONTADA-CE, 06 de outubro de2022.

Fernando César Matias

Presidente da Cornissão de Seleção

û^"u ,!ÿnr-n^ -å* 5-,fr^ J¿.,/- J,- t[.o, ,l - tr use-
Eliarclo Oliveira dos Santos

Membro

Alberto do Nascimento Sousa

Membro

pfilì' frfr l'l'L;l¡¿\ Ð fì,t\.lo|i''ll.tl)¡\
CNPJ: O6.58?.44.9 /OO01-91 / Ç$l: A6.92A.2?.A-6

¡lv Gìtlioral Àlh¡ü {Jo Sånloei, 1343 i Çf l: 62.5aO-Oüf-r
wwÿÿ.ðrltclr11;¡ilä.cê.9ítv br